2015-006

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Vie 22/01/2021 7:08 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂll 1 archivos adjuntos (326 KB)
2015-006 G.pdf;
Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

Rkl R R g P - ,
Py - - “ - o

AT Ty s e
PYA ‘ Y :
JUZCy %, N %, A . "

TIOR8 RMEMORIAL f CRITOC e o

ECH QQENE 2 = SIENIG &

m
AN
el 3
:3

A

-

'-----uu----—--



Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2015 - 006
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
FRANCISCO FERNEY FLOREZ CONDE

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA S
L 4,999,897
FECHA iniclo lig
fecha final lig CAPITAL 4,999,897.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
10 3 4
201
31 3 4 21 29.48| 2.45666667 S 85,981.56 S 85,981.56
201
1 4 4
201
30 6 4 91 20.45| 2.45416667| $372,207.61 S 458,189.17
201
1 7 4
201
30 9 4 a0 29| 2.41666667| $362,492.53 $820,681.71
201
1 10 4
201
31 12 4 92 29.77!| 2.48083333| $380,386.61| $1,201,068.31
201
1 1 5
201
31 3 5 90 28.82 2.4] $359,992.58| $1,561,060.90
201
1 4 5
201
30 6 5 91 29.06 2.42| $367,025.77| $1,928,086.67
201
1 7 5
201
30 9 5 92 28.89 2.4075 $369,142.40| $2,297,229.07




201

1 10 5
201

31 12 5 92 29 2.41666667 | $370,547.92| $2,667,776.99
201

1 1 6
201

31 3 6 90 29.52 2.46 $368,992| $3,036,769.39
201

1 4 6
201

30 6 6 91 30.81 2.65| $401,908.39| S 3,438,677.77
201

1 7 6
201

30 9 6 92 32.01 2.66 $407,858.26 | $3,846,536.04
201

1 10 6
201

31 12 6 92 32.99 2.74916667| $421,530.21| S 4,268,066.24
201

1 1 7
201

31 3 7 20 33.51 2.7925 $418,866.37| S 4,686,932.61
201

1 4 7
201

30 6 7 91 33.5 2.79166667 | $423,394.06| $5,110,326.67
201

1 7 7
201

31 8 7 62 32.97 2.7475| $283,902.48| $5,394,229.15
201

1 9 7
201

30 9 7 30 32.22 2.685 $134,247.23| $5,528,476.39
201

1 10 7
201

31 10 7 31 31.73 2.64416667 | $136,612.46| $5,665,088.85
201

1 11 7
201

30 11 7 30 31.44 2.62| $130,997.30| $5,796,086.15
201

1 12 7
201

31 12 7 31 31.15| 2.59583333| $134,115.29| $5,930,201.45
201

1 1 8
201

31 1 8 31 31.04| 2.58666667| S133,641.69| $6,063,843.14
201

1 2 8
201

28 2 8 28 31.52| 2.62666667| $122,575.25| $6,186,418.39
201

1 3 8

31 3 201 31 31.02 2.585| $133,555.58| $6,319,973.97




8 |
201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.72 2.56| $127,997.36| $6,447,971.34
201

1 5 8
201

31 5 8 31 30.66 2.555| $132,005.61| $6,579,976.95
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.42 2.535| $126,747.39| $6,706,724.34
201

1 7 8
201

31 7 8 31 30.05| 2.50416667| $129,379.28| $6,836,103.62
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.91 2.4925| $128,776.51| $6,964,880.13
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.72| 2.47666667| $123,830.78| $7,088,710.91
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.45| 2.45416667| $126,796.00| $7,215,506.91
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.24| 2.43666667| $121,830.82| $7,337,337.74
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425| $125,289.09| $7,462,626.82
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395| $123,739.12| $7,586,365.94
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625! $114,914.30| $7,701,280.24
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125| $125,095.34| $7,826,375.58
201

1 4 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415| $120,747.51| $7,947,123.09
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29.01 2.4175| $124,901.59| S 8,072,024.69
201

1 6 9




201

30 6 9 31| 2895 2.4125| $124,643.27| $8,196,667.95
201

1 7 9
201

31 7 9 31| 2892 2.41| $124,514.10| $8,321,182.05
201

1 8 9
201

31 8 9 31| 28.98 2.415| $124,772.43| $8,445,954.48
201

1 9 9
201

30 9 9 30/ 2898 2.415| $120,747.51| $8,566,702.00
201

1 10 9
201

31 10 9 31| 2898 2.415| $124,772.43| $8,691,474.42
201 ‘

1 11 9
201

30 11 9 30) 2855| 2.37916667| $118,955.88| $8,810,430.31
201

1 12 9
201

30 12 9 31| 2837| 2.36416667| $122,146.09| $8,932,576.40
202

1 1 0
202

30 1 0 30| 28.16| 2.34666667| $117,330.92| $9,049,907.32
202

1 2 0
202

29 2 0 29| 2859 2.3825| $115,151.79| $9,165,059.11
202

1 3 0
202

31 3 0 31| 28.43| 2.36916667| $122,404.42| $9,287,463.54
202

1 4 0
202

30 4 0 30| 28.04| 2.33666667| $116,830.93| $9,404,294.46
202

1 5 0
202

31 5 0 31| 27.29| 2.27416667| $117,496.19| $9,521,790.65
202

1 6 0
202

30 6 0 30| 27.18 2.265| $113,247.67| $9,635,038.32
202

1 7 0
202

31 7 0 31|  27.18 2.265| $117,022.59| $9,752,060.91
202

1 8 0
202

31 8 0 31| 27.44| 2.28666667| $118,142.01| $9,870,202.92

1 9 202




Del sefior Juez, respetuosamente

%
|

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

int corrientes
total

0
202

30 9 0 30 27.53| 2.29416667| $114,705.97| $9,984,908.89
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.14| 2.26166667| $116,850.37| $10,101,759.26
202

1 11 0
202

30 11 0 30 26.76 2.23| $111,497.70| $10,213,256.96
202

1 12 0
202

31 12 0 31 26.19 2.1825| $112,760.18| $10,326,017.14
202

1 1 1
202

22 1 1 22 25.98 2.165 $79,381.70| $10,405,398.84

Seguros

$ 15,405,295.84




